
ZARZĄDZENIE NR 62/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 62/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

900    Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

2 100,00 2 100,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

 2 100,00 

  Wydatki na zadania statutowe  2 100,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  2 100,00 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

2 100,00  

  Wydatki na zadania statutowe 2 100,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00  

801    Oświata i wychowanie 56 490,00 56 490,00 

 80104   Przedszkola 56 490,00  

  Dotacje 

(Osinkowo, Tygrysek, Nibylandia) 

29 160,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

29 160,00  

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

27 330,00  

  Dotacje 

(Akademia Trzylatka) 

27 330,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

27 330,00  

 80195   Pozostała działalność  56 490,00 

  Wydatki na zadania statutowe  56 490,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  56 490,00 

852    Pomoc społeczna 30 000,00 30 000,00 

 85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

30 000,00 30 000,00 

  Dotacje 30 000,00  

   2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

30 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe  30 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

Razem 88 590,00 88 590,00 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

/-/ 

Grzegorz Urbanik 


